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CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: GIRO DI LOMBARDIA amatoriale 2025

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SUPERGENTLEMAN A

POS. TESSERA  ATLETA CAT. COD. SOCIETA' PUNTI GARE TOT
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7°
1 7935156 COLOMBO GIUSEPPE SGA 04PV107 e 10 15 15 07 07 11 65
GIOVENZANO
2 250782105 ZENI IVAN SGA 1097 TEAM MIODINIBIKE 08 00 17 11 12 10 58
3 A342779 GRADELLINI SILVIO SGA 02R4786 ;I;ADM STOCCHETTI 20 00 20 00 00 17 57

ASD TEAM JO.WE

4 7904652 UBOLDI MASSIMO SGA 04PV126 SLp 00 00 10 12 20 15 57
5 A135357 COLOMBO ELIO SGA 02Q0194 ggﬁ:gﬁéls'g 11 20 00 17 00 00 48
6 7910338 ZUCCOTTI GIOVANNI SGA 04BS025 ASD DIMMIDISI 17 00 08 05 00 12 42
CYCLING
7 7910320 2GI:SASPE§[Z)Q§AOLO SGA 04BS025 é?ggll\ll\ngDISI 05 00 11 05 10 05 36
8 7902065 CAVALLERI PACLO SGA 04PV126 QEDD TEAM JO.WE 07 00 09 05 15 00 36
9 7920025 CATTANI ROBERTO SGA 08PR020 ﬁl'gl'z?_\;glelTo 05 09 05 05 05 06 35
10 7907901 BODINI GIORDANO SGA 04PV128 SSD TEAM 12 00 12 05 00 05 34

STOCCHETTI
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CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: GIRO DI LOMBARDIA amatoriale 2025

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SUPERGENTLEMAN B

POS. TESSERA

1 7907944
2 7915002
) 7904789
4 7984918
5 7950331

6 CS867928

7 7907638
8 7909066
9 7904896

10 250742546

ATLETA

BOZZETTI LUCIANO

OLMI LUCIANO

CARACI PLACIDO

CANOVI MASSIMO

ZUCCHI FERRUCCIO

GIRALDO ANTONIO

ADAMOLI RODOLFO

PANTANO BRUNO

BERTAZZOLI ORAZIO

ANGELUCCI GIANCARLO

CAT.

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

SGB

COD.

08PRO77

04PV121

04MI080

04PV128

08PRO77

249474

04PV001

06PD173

04BS085

H080500

Yyou

KAJK

SOCIETA'

A.S.D. FERRARI
VELOBIK

ASD TEAM BIANCHI
ZANZA

ASD GS ZIBIDO SAN
GIAC

SSD TEAM
STOCCHETTI

A.S.D. FERRARI
VELOBIK

ASD KRONOS BIKE
TEAM

ASD SANT'ANGELO

A.S.D. VELO CLUB 2
TOR

ASD G.S. AL-GOM

NEW BIKE SSD
AR.L

KCO

eyewear

(®ENERVIT

PUNTI GARE

1° 2° 3° 4° 5° @° 7°

20 17 15 00 11 15

05

05

07

05

12

15

10

00

00

00

00

00

00

00

17

17 17

11 00 00

20

00

00

00

00 00

00 00

10 08

00 09

11 05

20 00

15 00

05

20

11

09

07

00

00

05

TOT

78

73

54

45

43

41

40

31

30

20
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CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: GIRO DI LOMBARDIA amatoriale 2025

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SUPERGENTLEMAN C

POS. TESSERA

1 7919911
2 7901589
3 7922172
4 7936362
5) 7984768
6 7935547
7 8144202
8 7905437

<) 02535308

ATLETA

BORRA BRUNO

CRUGNOLA PAOLO MARIA

DAMETTI CORNELIO

CONCARI RAFFAELE

GENTILI ENIO

CONCARI TONINO

LULIRI PIETRO

CROCI SILVANO

FORTI GRAZIANO

CAT.

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

SGC

COD.

04PV001

04PV112

08PC040

04L0063

04BS088

04LO063

04PV112

08PRO77

02501916

KAJK

PUNTI GARE
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7°

SOCIETA'

ASD SANT'ANGELO 20 20

ASD CYCLING TEAM 17 17
GARLA

UTP VELO CLUB

PONTENUR 1000
OMNIBIKE 05 00
ASD TEAM ERRE

BIKE 11 00
OMNIBIKE 15 00
ASD CYCLING TEAM
GARLA e
A.S.D. FERRARI

VELOBIK 00 00
- 00 00

TEAMVALVERDE

20 17

15 20

00 15

00 00

KCO

eyewear

(®ENERVIT

20 20

00 15

00 12

12 17

17 00 00 00

00 00

00 00

00 00

00 12

00 11

00 10

17 00

15 00

TOT

117

84

37

34

28

26

17

17

15
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CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: GIRO DI LOMBARDIA amatoriale 2025

CLASSIFICA PER LE CATEGORIE: DONNE

POS. TESSERA ATLETA CAT. COD.

1 7905132 STAN SIMONA RS 04PV001
2 8160707 BONELLI LARA QONNE 08PC040
) 8105443 RIGOLDI CHIARA KONNE 04M1224
4 8147472 FUSINI VALENTINA EONNE 04CR122
5 A173950 ZUCO VALENTINA gONNE 0214327
6 A162666 BIENATI SHERYL REGINA KONNE 01U2371
7 7951519 DONARINI CLAUDIA DONLE 04CR122

B

SOCIETA'

ASD SANT'ANGELO

UTP VELO CLUB
PONTENUR

ASD EUROBIKE

ASD TEAM UNIPACK

SANTINI SQUADRA
CORSE

LORIS BIKE PRO TEAM

ASD TEAM UNIPACK

KAJK

KCO

eyewear

(®ENERVIT

PUNTI GARE
1° 2° 3° 4° 5° @° 7°

20 00 00 00 15 20

00 00 20 00 17 00

15 00 00 00 20 00

00 00 00 20 00 00

17 00 00 00 00 00

12 00 00 00 00 00

00 00 00 05 00 00

TOT

55

37

85

20

17

12
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CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: GIRO DI LOMBARDIA amatoriale 2025

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: GENTLEMAN A

PUNTI GARE

POS. TESSERA ATLETA CAT. COD. SOCIETA 1020 30 40 5 go 70 TOT

1 CS869623 RAPACCIOLI GIORGIO G/A 0049PV  ASDILETTANTISTICATM. 20 20 20 20 15 20 115

2 8123412  BEONIFILIPPO G/A 04PV126 ASD TEAMJOWESLP 05 00 15 15 17 17 69

3 CP921913  VOLPIFAUSTO G/A 04PV031 ASD V.C. BELGIOIOSO TE 10 12 07 12 05 07 53
UTP VELO CLUB

4 7922166  CALVINICOLA G/A 08PCO40 o —oie 08 00 12 00 20 11 51

5 7908590  GIAMMARIONI MAURO G/A 04VA029 G.S.JERAGO 11 07 05 00 06 05 34

6 259043592 FERRARINI ANDREA G/A H080584 ASD.TEAMSIMOBIKE 07 00 08 00 00 12 27
UTP VELO CLUB

7 7923260  VILLANICOLA GIA 08PCO40 Lo oo\ 00 00 17 00 10 00 27

8  A230277  FUCONE DAVIDE GIA 06W1467 EIE?L'\I" MENTECORPO 45 11 00 00 00 00 26
UTP VELO CLUB

9 7933532  GARDELLASILVANO G/A 08PCO40 oo 12 00 05 09 00 00 26

10 7998404  DESOVANNI STEFANO GA 04pvio ASDPEDALE 05 06 06 00 00 08 25

GODIASCHESE
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CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: GIRO DI LOMBARDIA amatoriale 2025

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: GENTLEMAN B

POS. TESSERA

7930777

7971670

7902191

000250742648

8115756

7919332

7998554

8123737

7908882

259025358

ATLETA

MERLO MIRCO

SILVATICO STEFANO

GALLONI FABIO

CONSIGLI STEFANO

PRIMIERI DAVIDE

FONTANA NICOLA

BUSCONE RAFFAELE

BAGNASCA PAOLO

CATTIVELLI MARCO

RIGHI GIORGIO

CAT.

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

COD.

04PV126

04PV068

04BS025

H080584

04MI160

04PV121

04PV116

03SV092

04PV121

H080584

KAJK

SOCIETA'

ASD TEAM JO.WE SLP

ASD BEAUTIFUL LODI

ASD DIMMIDISI
CYCLING

ASD.TEAM SIMO BIKE

ASD MANTOVANI

ASD TEAM BIANCHI
ZANZA

ASD STAFFORA
TRIATHLON

CAVIRIO' PRO TEAM
ASD

ASD TEAM BIANCHI
ZANZA

ASD.TEAM SIMO BIKE

KCO

eyewear

(®ENERVIT

PUNTI GARE
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7°

11 09 11 00 12 20

09 00 05 15 20 09

10 05 17 09 05 11

17 00 15 00 00 15

05 11 00 05 15 06

20 00 20 00 00 OO0

05 05 12 12 00 00

05 05 09 00 06 05

05 00 00 17 08 00

08 00 00 00 00 17

TOT

63

58

57

47

42

40

34

30

30

25
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CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: GIRO DI LOMBARDIA amatoriale 2025

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: VETERANO A

POS. TESSERA ATLETA CAT. COD.

1 7928297 GHERARDI STEFANO V/IA  04MI268

2 7904459 PASSI DANIELE VIA  04MI268

3 7908153 GANDINI CLAUDIO VIA  04PV111

4 7917169 MARTELLOSIO EROS VIA  04CR122
5) 8127105 TREZZI FABIO VIA  04CO109
6 7949646 GORINI MATTEO VIA  03GEO035
7 7983714 GIACOBONE SEVERINO  V/A 04PV110
8 a034011 MURA FABIO VIA  02V3879
9 8127705 FERRARESI GILLES V/IA  04MI242

10 7937189 INGRASSIA GABRIELE VIA  04CR122

KAJK

SOCIETA'

TEAM LNC
TEAM LNC

ASD CROCE VERDE
PAVESE

ASD TEAM UNIPACK
VELOPLUS

GRUPPO CICLISTICO
QUIN

ASD PEDALE
GODIASCHESE

FLANDERS LOVE -
SPORTL

ASD SWATT CLUB

ASD TEAM UNIPACK

KCO

eyewear

(®ENERVIT

PUNTI GARE

1° 2° 3° 4° 5° @° 7°

20

00

00

12

09

20

00

17

00

00

00

00

00

20

17

15

00

09

00

00

00

17 05 20

15 20 00

12 00 00

05 17 00

00 11 00

00 07 00

00 00 00

20 00 00

00 00 00

11 00 00

TOT

102

52

44

34

32

30

20

20

16
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CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: GIRO DI LOMBARDIA amatoriale 2025

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: VETERANO B

POS. TESSERA

a136692

CS867393

a277210

7976607

a337977

02704327

A276649

7927606

A191359

a323392

ATLETA

CECCONI MARCO

VIOLA SERGIO

CERALLI CHRISTIAN

PIZZIGALLI ALESSIO

PIZZOFERRATO CLAUDIO

BIANCHI DAVIDE

DELLA PIETA' LUCA

MOTTI EMANUELE
ALBERTINO

TOSATO ALESSIO

ROSSINI ROBERTO

CAT. COD.

V/B

V/B

VB

V/B

VB

Vv/iB

V/B

V/B

V/B

Vv/iB

07U0587

0049PV

0214327

04MI224

02F4592

02701421

02W4672

08PC064

02M4551

02K4621

SOCIETA'

GS MASERATI CYCLING
ASDILETTANTISTICAT.M.

SANTINI SQUADRA
CORSE

ASD EUROBIKE
TEAM OOP-OXYBURN

ASD SANETTI SPORT
GRIS

VELOPLUS TEAM
LA ORSI BIKE

ASD
NEWSCICLISMO.COM

TEAM LODA

KAJK

PUNTI GARE
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7°

07

05

15

05

00

00

12 17 12

05

20

00

00

00

00

00

00

00

20

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

17

00

00

00

00

00

KCO

eyewear

(®ENERVIT

12

00

00

17

00

05

20

00

11

05

00

00

15

20

05

11 00

09

12

TOT

71

35

35

34

32

30

30

25

23

21
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CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: GIRO DI LOMBARDIA amatoriale 2025

CLASSIFICA PER LE CATEGORIE: FASCIA 19/39

POS. TESSERA ATLETA CAT. COD.

1 a097654 NAZZANI ALESSANDRO JUN 07V1967

2 7983155 RENZULLO ROBERO S/A 04MI268

3 A332372 VALLE MATTIA S/A  02R4731

4 a165502 PINZELLO MATTEO JUN VELOPLUS
5 8103394 SARDANO NICOLO! S/B  04PV111

6 8120269 ZANICHELLI ALESSANDRO JUN 04PV128

7 7945838 PERTICA NATHAN ERNESTO S/B  04MI224

8 8146373 REMONDINI MIRKO JUN 08PCO081

9 A334367 RUSSO EMANUELE JUN 02J4636

10  A277561 MENINI ANDREA JUN 02W4672

SOCIETA'

TEAM CICLI MANINI
TEAM LNC

TEAM BCP BIKE
VELOPLUS TEAM

ASD CROCE VERDE
PAVESE

SSD TEAM STOCCHETTI
ASD EUROBIKE

TEAM STO METRONOTTE
LA

BIKERS LEGNANO

VELOPLUS TEAM

KAJK

KCO

eyewear

(®ENERVIT

PUNTI GARE

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7°

15

17

20

00

00

00

05

10

15

00

00

00

20

00

00

00

00

00

17

20

00

10

00

15

00

00

00

07 15

05 10

11 08

00 11

00 00

00 00

00 17

05 20

05 12

00 00

20

00

00

15

00

00

00

00

TOT

89

52

39

33

31

30

29

25

22

22



